
UCHWALA NR 11/12/18
RADY GMINY WIiAJNY

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie okreilenia wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym
( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722,
poz. 1669, poz. 2073), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pahlziernika
2002 roku o podatku legnym (Dz. U. z 2017, poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669) Rada Gminy
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Okrala sic wzor deklaracji na podatek od nieruchomoki (DN-1) stanowiqcy zalqcznik
Nr I do niniejszej uchwaly.

§ 2. Okregla sic wz6r informacji w sprawie podatku od nieruchomoki (IN-1) stanowiqcy zatqcznik
Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Okregla sic wz6r deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiqcy zalqcznik Nr 3 do niniejszej
uchwaly.

§ 4. Okrela sic wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiqcy zalqcznik
Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 5. Okre§la sic wz6r deklaracji na podatek le§ny (DL-1) stanowiqcy zalqcznik Nr 5 do niniejszej
uchwaly.

§ 6. Okre§la sic wz6r informacji w sprawie podatku le§nego (IL-1) stanowiqcy zatqcznik
Nr 6 do niniejszej uchwaly.

§ 7. Z dniem wejgcia w Zycie niniejszej uchwaly traci moc uchwala Nr X/55/15 Rady Gminy
Wi2ajny z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie okre§lenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji
podatkowych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015, poz. 4249).

§ 8. Wykonanie uchwaly powierza sic Wojtowi Gminy.

§ 9. Uchwala wchodzi w Zycie od I stycznia 2019 roku i podlega ogloszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojew6dztwa Podlaskiego.

Przewodniczqcy Rady
Gminy

_ 69
Walenty W
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ZaNcznik Nr I do Uchwaly Nr 11/12/18

Rady Gminy WiZajny

z dnia 3 grudnia 2018 r.

I. Numer Identyfikatora Podatkowego skladahcego deklaracjg (NIP lub PESEL)

DN -1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOCI

Na rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z p62n. zm.).
Skiadajacy: Formularz przeznaczony dla osOb prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek niemajacych osobowoSci prawnej bcclacych wlakicielami
nieruchomoki lub obiektOw budowlanych, posiadaczami samoistriymi nieruchomoki lub obiekt6w budowlanych, uzytkownikami wieczystymi grunt6w,
posiadaczami nieruchomo§ci lub ich czeki albo obiektow budowlanych lub ich czeki, stanowiacych wfasnok Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu
terytorialnego oraz dla os6b fizycznych bgdacych wspolwka§cicielami lub wspelposiadaczami z osobami prawnymi 1302 z innymi jednosticami
organizacyjnymi nieposiadajacymi osobowoSci prawnej lub ze spnlkami nieposiadajacymi osobowoki prawnej, z wyjatkiem os6b tworzacych wspolnotg
mieszkaniowa.
Termin skladania: Do 31 stycznia katdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoki majacych wplyw na powstanie bad2 wyga§niecie
obowiazku podaticowego lub zaistnienia zdarzen majacych wplyw na wysokok podatku.
Miejsce skladania: WOjt Gminy Wi2ajny wlakiwy ze wzgledu na miejsce polo2enia przedmiothw opodatkowania.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. Wojt Gminy Witajny
Adres ul. Szkolna 11, 16-407 Witajny
B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJ4 (niepotrzebne skre§lie)
* - dotyczy skladajqcego deklaracjc niebcdqcego osobq fizycznq ** - dotyczy skladajqcego deklaracje bgdqcego osobq
fizycznq
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladajqcego deklaracjg (zaznaczyd wlakiwq kratkg)
1. osoba fizyczna 2. osoba prawna 3. jednostka organizacyjna 4. spolka niemajqca osobowoki prawnej

5. Rodzaj wlasno§ci, posiadania (zaznaczye wla§ciwq Icratke)
1. wlakiciel 2. wspettwlakiciel 3. posiadacz samoistny 4. wspolposiadacz samoistny 5. utytkownik
wieczysty 6. wspolutytkownik wieczysty 7. posiadacz zaletny (np. dziettawca, najemca)
8. wspotposiadacz zaletny (np. dziertawca, najemca)

6. Miejsce/a (adres/y) polotenia przedmiotow opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek, budynkow, lokali (Uwaga!

Wykazuje sic odrgbnie dla katdej nieruchomoki)

7. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/ow dokumentow oraz nazwa sqdu, w ktorym prowadzona jest ksicga wieczysta lub

zbior dokumentow (Uwaga! Wykazuje sic odrcbnie dla kaidej nieruchomoki)

8. Nazwa pelna * / Nazwisko, pierwsze imig, drugie imig**

9. Nazwa skrocona* / imie ojca, imig matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sic tylko wowczas, gdy osobie fizycznej

nie nadano numeru PESEL) **

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**
B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

11. Kraj 12. Wojewodztwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu

17. Miejscowok 18. Kod pocztowy 19. Poczta
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C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI

20. Okolicznoki (zaznaczy6 wlakiwq kratkc):

1. deklaracja na dany rok 2. korekta deklaracji rocznej 3. wyga§niecie obowiqzku podatkowego
4. powstanie obowiqzku podatkowego w trakcie roku 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby
D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjqtkiem zwolnionych)

Wyszczegolnienie Podstawa

opodatkowania

Stawka podatku

wynikajva z Uchwaly

Rady Gminy Wi2ajny

Nr
z dnia

Kwota podatku

w zl, gr.

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW

1. zwiqzanych z prowadzeniem
dzialalnoki gospodarczej, bez wzgledu na
sposob zakwalifikowania w ewidencji
gruntow i budynkow

21.

 m2

22. 23.

2. pod wodami powierzchniowymi
stojqcymi lub wodami powierzchniowymi
plynacymi jezior i zbiornikow sztucznych

24.

 ha

25. 26.

3. pozostate grunty, w tym zajete na
prowadzenie odptatnej statutowej
dziatalnoSci pokytku publicznego przez
organizacje poZytku publicznego

27.

 m2

28. 29.

4 niezabudowanych objetych obszarem
rewitalizacji, o ktorych mowa w ustawie
z dnia 9 pa±dziernika 2015 r.
o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777),
i poloZonych na terenach, dla ktorych
miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego przewiduje przeznaczenie
pod zabudowg mieszkaniowq, uslugowq
albo zabudowg o przeznaczeniu
mieszanym obejmujqcym wytqcznie te
rodzaje zabudowy, jeZeli od dnia wejkia
w Zycie tego planu w odniesieniu do tych
gruntow uplynql okres 4 lat a w tym czasie
nie zakoticzono budowy zgodnie
z przepisami prawa budowlanego

30.

  m2

31. 32.

D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZkSCI (*)
*Do powierzchni uZytkowej budynku lub jego cze§ci naleZy zaliczyd powierzchnie mierzonq po wewnetrznej diugoki §cian
na wszystkich kondygnacjach, z wyjqtkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybow d2wigowych. Za kondygnacje
uwaZa sic rownieZ garaZe podziemne, piwnice, sutereny i poddasza uZytkowe.

1. mieszkalnych - ogolem

33.

 m2

34. 35.

w tym:
- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do
2,20 m (zaliczye 50% powierzchni)

- kondygnacji o wysokoki powyZej 2,20
m

36.

 m2

m2

37. 38.

2. zwiqzanych z prowadzeniem
dziatalnoki gospodarczej oraz od
budynknw mieszkalnych lub ich czeki
zajetych na prowadzenie dziatalnoki
gospodarczej, ogolem, w tym:
- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do
2,20 m (zaliczye 50% powierzchni
u2ytkowej)

- kondygnacji o wysokoki powy2ej 2,20
m

39.

 m2

 m2  

 m2

40. 41.
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3. zajetych na prowadzenie
dzialalnoSci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materialem
siewnym ogOlem, w tym:

- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do
2,20 m (zaliczye 50% powierzchni
uZytkowej)

- kondygnacji o wysokoki powyZej
2,20 m

42.

 m2

 III2

 m2

43. 44.

4. zwiazanych z udzielaniem §wiadczen
zdrowotnych w rozumieniu przepisow
o dzialalnoki leczniczej, zajetych przez
podmioty udzielajace tych §wiadczen
ogolem, w tym:

- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do 2,20  
m (zaliczye 50% powierzchni uZytkowej)

- kondygnacji o wysokoki powyZej 2,20
RI

45.

 m2  

m2  

m2

46. 47.

5. pozostalych, w tym zajetych na
prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnoki poZytku publicznego
przez organizacje poZytku
publicznego, (Totem w tym:

- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do
2,20 m (zaliczy6 50% powierzchni)

- kondygnacji o wysokoSci powyZej
2,20 m

48.

 m2

 1112

m2

49. 50.

D.3 BUDOWLE

1. budowle
(wartoSe okreglona na podstawie art.4
ust.1 pkt.3 i ust.3-7 ustawy
o podatkach i oplatach lokalnych)

51.

 z1

52. 53.

E. LACZNA KWOTA PODATKU

Kwota podatku
Suma kwot z kol. D (naleZy zaokragliC do pelnych zlotych)

54.

F. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podae powierzchnie bad wartok budowli przedmiotow zwolnionych oraz przepis prawa — z jakiego tytutu wystgpuje
zwolnienie)
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G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
Ogwiadczam, Ze podane przeze rrmie dane sq zgodne z prawdq.
55. Imie 56. Nazwisko

57. Data wypelnienia (dzien — miesiqc — rok) 58. Podpis (pieczge) skladajgcego / osoby
reprezentujqcej skladajqcego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
59. Uwagi organu podatkowego

60. Identyfikator przyjmujqcego formularz 61. Data i podpis przyjmujqcego formularz

Pouczenie.
1. W przypadku niewplacenia w obowiqzuj4cych terminach i ratach kwoty podatku z poz. 54 lub wplacenia jej w niepelnej

wysokoki, niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca
1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 z poZn. zm.).

2. Obliczony w deklaracji podatek od nieruchomoki naleZy wplacie bez wezwania za poszczegolne miesive w terminach: I rata
platna do 31 stycznia za styczen, a nastepne do 15 dnia kaZdego miesiva za dany miesiac na rachunek bankowy:
33935400070090090001140002 BS Sejny Oddzial Wilajny.

3. W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zi podatek jest platny jednorazowo w terminie platnoki I raty.
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Zal4cznik Nr 2 do Uchwaly Nr 11/12/18
Rady Gminy Wi2ajny

z dnia 3 grudnia 2018 r.

I. Numer Identyfikatora Podatkowego skladajgcego informacje (NIP lub PESEL)

IN -1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z pain. zm.).
Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla osOb fizycznych bgdacych wiatcicielami nieruchomoSci lub obiektOw budowlanych, posiadaczami samoistnymi
nieruchomoki lub obiektOw budowlanych, u2ytkownikami wieczystymi gruntew, posiadaczami nieruchomoki lub ich czeSci albo obiektOw budowlanych lub
ich czeki, stanowiacych wfasnok Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego.
Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majgcych wplyw na powstanie bac12 wyga§niecie obowi4zku podatkowego lub zaistnienia
zdarzenia majacego wptyw na wysokok podatku.
Miejsce skladania: W6jt Gminy Wizajny wiakiwy ze wzglgdu na miejsce polozenia przedmiotOw opodatkowania.
A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. W6jt Gminy WiZajny
Adres ul. Szkolna 11, 16-407 Wilajny
B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJ4
B.1 DANE 1DENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj wlasnogci, posiadania (zaznaczye wlakiw4 kratke)
1. wlageiciel 2. wspolwlakiciel 3. posiadacz samoistny 4. wspolposiadacz samoistny 5. uZytkownik
wieczysty 6. wspoluZytkownik wieczysty 7. posiadacz zaleZny (np. dzierZawca, najemca)
8. wsp61posiadacz zaleZny (np. dzieriawca, najemca)
5. Miejsce/a (adres/y) poloZenia przedmiotow opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek, budynkow, lokali (Uwaga!
Wykazuje sic odrgbnie dla kaalej nieruchomoki)

6. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/ow dokument6w oraz nazwa sqdu, w kt6rym prowadzona jest ksiega wieczysta lub
zbior dokumentow (Uwaga! Wykazuje sic odrebnie dla kaZdej nieruchomoki)

7. Nazwisko, pierwsze imie, drugie imic

8. Imic ojca, imie matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sic tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru
PESEL)

9. Numer PESEL/ REGON
B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
10. Kraj 11. Wojewodztwo 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu

16. Miejscowog6 17. Kod pocztowy 18. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA INFORMACJI
19. Okoliczno§ci (zaznaczy6 wlakiw4 kratke)
1. informacja skladana po raz pierwszy 2. korekta uprzednio zioZonej informacji (wykazu)
D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyAtkiem zwolnionych)
D.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW
1. zwivanych z prowadzeniem dzialalno§ci gospodarczej,
bez wzgledu na sposob zakwalifikowania w ewidencji
gruntow i budynkow

20.
 m2

2. pod wodami powierzchniowymi stojgcymi lub wodami
powierzchniowymi plyngcymi jezior i zbiornikow
sztucznych

21.
 ha
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3. pozostale grunty, w tym zajgte na prowadzenie odplatnej
statutowej dziatalnoki poZytku publicznego przez
organizacje poZytku publicznego

22.

 m2

4. niezabudowanych objgtych obszarem rewitalizacji,
o ktOrych mowa w ustawie z dnia 9 pa2dziernika 2015 r.
o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i polo2onych na
terenach, dla ktorych miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowe
mieszkaniowq, uslugowq albo zabudowg o przeznaczeniu
mieszanym obejmujqcym wytqcznie te rodzaje zabudowy,
jeZeli od dnia wejkia w 2ycle tego planu w odniesieniu do
tych gruntow uplynql okres 4 lat a w tym czasie
nie zakonczono budowy zgodnie z przepisami prawa
budowlanego

23.

 m2

D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZWI (*)
* Do powierzchni uZytkowej budynku lub jego czgki na1e2y zaliczyo powierzchnig mierzonq po wewngtrznej dlugoki §cian na
wszystkich kondygnacjach, z wyjqtkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybow diwigowych. Za kondygnacjg uwa2a sic rownie2
garak podziemne, piwnice, sutereny i poddasza u2ytkowe.
I. mieszkalnych — ogotem 24.

 In
2

w tym:
- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do 2,20 m (zaliczye
50% powierzchni)
- kondygnacji o wysokoki powy2ej 2,20 m

25.
 m2

m2

2. zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoki gospodarczej
oraz od budynkow mieszkalnych lub ich czeki zajetych na
prowadzenie dziatalnoki gospodarczej, ogolem w tym:

- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do 2,20 m (zaliczya
50% powierzchni)

- kondygnacji o wysokoki powy2ej 2,20 m

26.

m2

m2

m2

3. zajgtych na prowadzenie dziatalnoki gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym,
ogotem w tym:

- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do 2,20 m (zaliczye
50% powierzchni)

- kondygnacji o wysokoki powyZej 2,20 m

27.
m2

m2

m2

4. zwiazanych z udzielaniem §wiadczen zdrowotnych
w rozumieniu przepisow o dzialalnoki leczniczej, zajetych
przez podmioty udzielajqce tych §wiadczen, ogotem w tym:  

- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do 2,20 m (zaliczye
50% powierzchni)

- kondygnacji o wysokoki powy2ej 2,20 m

28.

m2

m2

m2

5. pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej
statutowej dziatalnoki poZytku publicznego przez
organizacje poZytku publicznego, ogotem w tym:

- kondygnacji o wysokoki od 1,40 do 2,20 m (zaliczyo
50% powierzchni)

- kondygnacji o wysokoki powy2ej 2,20 m

29.

 m2

m2

 m2
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D.3 BUDOWLE
1. budowle
(warto§e okre§lona na podstawie art.4 ust.lpkt.3
i ust.3-7 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych)

30.

 zt

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podae powierzchnie bqth warto§a budowli przedmiotow zwolnionych oraz przepis prawa — z jakiego tytutu wystepuje
zwolnienie)

F. OSWIADCZENIE 1 PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
0§wiadczam, 2e podane przeze mnie dane sq zgodne z prawdq.
31. Imie 32. Nazwisko

33. Data wypelnienia (dzien — miesiqc — rok) 34. Podpis (pieczge) skladajacego / osoby reprezentujqcej
skladajqcego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
35. Uwagi organu podatkowego

36. Identyfikator przyjmujqcego formularz 37. Data i podpis przyjmujacego formularz

Id: D7CECABE-4A4E-4846-B8CD-D37076C85F47. Podpisany Strona 3



Zahlcznik Nr 3 do Uchwaly Nr 11/12/18
Rady Gminy Wi2ajny

z dnia 3 grudnia 2018 r.

1. Numer Identyfikatora Podatkowego skladajqcego deklaracje (NIP lub PESEL)

DR - 1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Na rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z p62n. zm.).
Skladajacy : Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nie majacych osobowoki prawnej bgdacych wtakicielami
grunt6w, posiadaczami samoistnymi grunt6w, ti2ytkownikatni wieczystymi grunt6w, posiadaczami grunt6w stanowiacych wlasnok Skarbu Pahstwa lub
jednostki samorzadu terytorialnego oraz dla okob fizycznych bedacych wspolwlakicielarni lub wspolposiadaczatni z osobarni prawnymi, badi z innymi
jednostkami organizacyjnymi nieposiadajacymi osobowoSci prawnej lub ze spolkami nieposiadajacymi osobowoki prawnej.
Termin skladania: Do 15 stycznia katdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoki majacych wptyw na powstanie, 1302
wygatniecie obowiazku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majacych wplyw na wysokok podatku.
Miejsce skladania: WOjt Gminy WiZajny wlaSciwy ze wzgledu na miejsce polo2enia grunt6w.
A. MI EJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. W6jt Gminy WiZajny
Adres ul.Szkolna 11, 16-407 WiZajny
B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJI (niepotrzebne skreglie)
* - dotyczy skladajqcego deklaracjg niebgdqcego osobq fizycznq ** - dotyczy skladajqcego deklaracjg bcdqcego osobq
fizycznq
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladajqcego deklaracjg (zaznaczye wiakiwq kratkg)
1. osoba fizyczna 2. osoba prawna 3. jednostka organizacyjna 4. spolka niemajqca osobowoki prawnej
5. Rodzaj wlasnoki, posiadania (zaznaczy6 wlakiwq kratkg)
1. wlakiciel 2. wspol-wlakiciel 3. posiadacz samoistny 4. wspolposiadacz samoistny 5. ukytkownik
wieczysty 6. wspolu4tkownik wieczysty 7. posiadacz za1e2ny (np. dzierZawca, najemca)
8. wspolposiadacz zale2ny (np. dziertawca, najemca)
6. Miejsce/a (adres/y) polo2enia przedmiotow opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek, budynkow, lokali (Uwaga!
Wykazuje sic odrgbnie dla ka2dej nieruchomoici)

7. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/6w dokumentow oraz nazwa sqdu, w ktorym prowadzona jest ksigga wieczysta lub
zbior dokument6w (Uwaga! Wykazuje sic odrgbnie dla ka2dej nieruchomoki)

8. Nazwa pelna * / Nazwisko, pierwsze imig, drugie imig**

9. Nazwa slcrOcona* / imie ojca, imie matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sic tylko w6wczas, gdy osobie fizycznej
nie nadano numeru PESEL) **

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

11.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

11. Kraj 12. Wojewodztwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Utica 16. Numer domu / Numer lokalu

17. Miejscowok 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOiENIA DEKLARACJI

20. Okolicznoki (zaznaczyd wiakiwq kratkg)
1. deklaracja roczna 2. korekta deklaracji rocznej
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D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wIqcznie ze zwolnionymi)
Klasy 0.ytkow

wynikaj ace

z ewidencji

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych Liczba hektarOw
przeliczeniowych

Stawka z I ha
(przeliczeniowego
lub fizycznego)
w zi, gr

Kwota podatku
rolnego w zl, gr

gruntOw

i budynkow
OgOlem Niepodlegajace

przeliczeniu na ha
przeliczeniowe

Podlegajace
przeliczeniu na
hektary
przeliczeniowe

Grunty orne

I

II

lIla

Mb

IVa

IVb

V

VI

Sady

I

II

Ina

III

IIIb

IVa

IV

IVb

V

VI

Lqki
i pastwiska

I

II

III

IV
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V

VI

Grunty role
zabudowane

Grunty pod
stawami

a) zarybione
fososiem, trocia,
glowacica, paha
i pstragtem
b) zarybione
innymi gatunkami
ryb ni2 w poz. a
c) grunty pod
stawami
niezarybionymi

Rowy

Grunty
zadrzewione
i zakrzewione
poloione na
uiytkach
roInych
Grunty
ktorym
nie moina
ustalie
przelicznika
powierzchni
ulytkow
rolnych
Razem

E. 1NFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH (podae rodzaj, klasc i powierzchnic gruntow zwolnionych
oraz przepis prawa — z jakiego tytutu wystepuje zwolnienie)

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW

I. z tytutu nabycia lub objccia w zagospodarowanie gruntew

2. inwestycyjne

3. inne

Razem

G. LACZNA KWOTA PODATKU

Kwota podatku
ROZnica kwot z D — F (naleZy zaokr4g1ie do pelnych zlotych )
H. OSWIADCZENIE 1 PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO

0§wiadczam, Ze podane przeze mnie dane s4 zgodne z prawd4.

21. Imie 22. Nazwisko

23. Data wypelnienia (dzieti — miesigc — rok) 24. Podpis (pieczee) skladajgcego / osoby reprezentujq.cej skladaj4cego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

25. Uwagi organu podatkowego

26. Identyfikator przyjmujgcego formularz 27. Data i podpis przyjmuj4cego formularz
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Pouczenie.
1. W przypadku niewplacenia w obowiazujacych terminach i ratach kwoty podatku lub wplacenia jej w niepelnej wysokoki,

niniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku
o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 z poZn. zm.).

2. Obliczony w deklaracji podatek naleZy wplacae bez wezwania na rachunek bankowy: 33935400070090090001140002 BS Sejny
Oddzial Wilajny w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowi4zku podatkowego w terminach do 15 marca, 15 maja, 15 wrzekia
i 15 listopada.

3. W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zi podatek jest platny jednorazowo w terminie platnoki I raty.
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Zalacznik Nr 4 do Uchwaly Nr II/12/18
Rady Gminy Wi2ajny

z dnia 3 grudnia 2018 r.

1.Numer Identyfikatora Podatkowego skladajacego informacje
(NIP lub PESEL)

IR -1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z pOin. zm.).
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla °kb fizycznych bedacych wlakicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntew, uZytkownikami wieczystymi
gruntOw, posiadaczami gruntOw na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisOw o ubezpieczeniu spolecznym rolnik6w oraz posiadaczami gruntOw
stanowiacych wlasnok Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego.
Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoki majacych wplyw na powstanie, bad2 wygaSnigcie obowiazku podatkowego lub zaistnienia

zdarzen majgcych wplyw na wysokok podatku.
Miejsce skladania: WOjt Gminy Wizajny wlakiwy ze wzglgclu na miejsce poloZenia gruntow.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

3. WO Gminy Wi2ajny
Adres ul. Szkolna 11, 16-407 Wi2ajny

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj wlasnoki, posiadania (zaznaczya wlakiwa kratkg)
1. wlakiciel, 2. wspolwlakiciel (nieprowadqcy gospodarstwa w caloki), 3. wspolwlakiciel (prowadzqcy gospodarstwo w calogci),

4. posiadacz samoistny, 5. wspolposiadacz samoistny, 6. u4tkownik wieczysty, 7. wspoluZytkownik wieczysty, 8.
posiadacz zale2ny (np. dzier2awca), 9. wspolposiadacz zale2ny (np. dzieriawca)

5. Miejsce/a (adres/y) polo2enia przedmiotow opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek (Uwaga! Wykazuje sic odrgbnie

dla ka2dej nieruchomoki)

6. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/ow dokumentow oraz nazwa sqdu, w ktorym prowadzona jest ksigga wieczysta lub

zbior dokumentow (Uwaga! Wykazuje sic odrebnie dla ka2dej nieruchomoki)

7. Nazwisko, pierwsze imig, drugie imig

8. Imie ojca, imic matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sic tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru

PESEL)

9. Numer PESEL/ REGON

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

10. Kraj 11. Wojewodztwo 12. Powiat

13. Gmina 14. Utica 15. Numer domu / Numer lokalu

16. Miejscowok 17. Kod pocztowy 18. Poczta

C. OKOLICZMACI POWODUJACE KONIECZNOk ZLOZENIA INFORMACJI

19. Okolicznoki (zaznaczye wlakiwa lcratke)

1. informacja skladana po raz pierwszy 2. korekta uprzednio zloionej informacji

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wIgeznie ze zwolnionymi)
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Grunty orne

II

Ina

IIIb

IVa

IVb

V

VI

Sady

II

Ilia

IIIb

IVa

IV

IVb

V

VI

Laki i pastwiska

II

III

IV

V

VI

Grunty role zabudowane

Grunty pod stawami

a) zarybione lososiem, trociq, glowacica, paha
i pstrggiem

b) zarybione innymi gatunkami ryb ni2 w poz. a

c) grunty pod stawami niezarybionymi

Rowy

Grunty zadrzewione i zakrzewione pol&one na
uZytkach rolnych

Grunty ktorym nie moZna ustalie przelicznika powierzchni
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uiytkow rolnych

Razem

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podae rodzaj, klase i powierzchnig gruntOw zwolnionych oraz przepis prawa — z jakiego tytulu wystepuje zwolnienie)

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
1. z tytulu nabycia lub objecia w zagospodarowanie gruntow
2. inwestycyjne
3. inne
Razem

G. OSWIADCZEN1E I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
0Swiadczam, Ze podane przeze mnie dane sq. zgodne z prawdq.

20. Imic 21. Nazwisko

22. Data wypelnienia (dzien — miesiqc —
rok)

23. Podpis (pieczge) skladajqcego / osoby reprezentujqcej skladajqcego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

24. Uwagi organu podatkowego

25. Identyfikator przyjmujqcego formularz 26. Data i podpis przyjmujqcego formularz
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Zalqcznik Nr 5 do Uchwaly Nr 11/12/18
Rady Gminy Wi2ajny

z dnia 3 grudnia 2018 r.
1. Numer Identyfikatora Podatkowego sk1adajqcego deklaracje (NIP lub PESEL)

DL-1 DEKLARACJA NA PODATEK LENY

Na rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pa2dziernika 2002 r. o podatku legnym (Dz. U. z 2017, poz. 1821 z pOin. zm.).
Skladajgcy: Formularz przeznaczony dla osOb prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spOlek nie majqcych osobowogci prawnej bedqcych wfakicielami
lasew, posiadaczami samoisttlymi las6w, u2ytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami las6w stanowiqcych wlasnoga Skarbu Pahstwa tub jednostki
samorzadu terytorialnego oraz dla okb fizycznych bedqcych wspolwfakicielami tub wspelposiadaczami z osobami prawnymi, *12 z innymi jednostkami
organizacyjnymi nieposiadajacymi osobowogci prawnej tub z spelkami nieposiadajqcymi osobowogci prawnej.
Termin skladania : Do dnia 15 stycznia kaZdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoki majqcych wplyw na
powstanie, bac12 wygagnigcie obowiqzku podatkowego tub zaistnienia zdarzeti majqcych wpfyw na wysokok podatku.
Miejsce skiadania: WOjt Gminy WiZajny wlaSciwy ze wzglgdu na miejsce polo2enia lasu.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. WO Gminy WiZajny
Adres ul. Szkolna 11, 16-407 WiZajny
B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJI (niepotrzebne skre§lia)
* - dotyczy skladahcego deklaracje nie bgdqcego osobq fizycznq ** - dotyczy skladajqcego deklaracjc bedacego osobq
fizycznq
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladajqcego deklaracje (zaznaczyd wlakiwq kratke)
1. osoba fizyczna 2. osoba prawna 3. jednostka organizacyjna 4. spelka niemajqca osobowoki prawnej
5. Rodzaj wlasnoki, posiadania (zaznaczye wlakiwq kratkc)
1. wlaSciciel 2. wspolwlakiciel 3. posiadacz samoistny 4. wspolposiadacz samoistny 5. u2ytkownik wieczysty
6. wspolutytkownik wieczysty 7. posiadacz zaleZny (np. dzier2awca)
8. wspolposiadacz zaleZny (np. dzierZawca)
6. Miejsce/a (adres/y) poIo2enia lasu oraz identyfikator/y dzialek (Uwaga! Wykazuje sic odrebnie dla kalciej nieruchomoki)

7. Numer/y ksiggi wieczystej tub zbioru/6w dokumentow oraz nazwa sqdu, w ktorym prowadzona jest ksiega wieczysta tub
zbior dokumentow (Uwaga! Wykazuje sic odrebnie dla kaZdej nieruchomoki)

8. Nazwa pelna * / Nazwisko, pierwsze imie, drugie imig**

9. Nazwa skrocona* / imie ojca, imie matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sic tylko wowczas, gdy osobie fizycznej
nie nadano numeru PESEL) **

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**
B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
11. Kraj 12. Wojewodztwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Utica 16. Numer domu / Numer lokalu

17. Miejscowok 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOt ZLOZENIA DEKLARACJI

20. Okolicznoki (zaznaczyd wlakiwq kratke)
1. deklaracja roczna 2. korekta deklaracji rocznej
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D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA

D.1 Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Wyszczegolnienie Powierzchnia

w hektarach fizycznych

Stawka

podatku

w zl, gr

Kwota podatku

w zi, gr

(rubr. 2x rubr.3)

1. 2. 3. 4.

1. Lasy wchodzqce w sklad rezerwat6w przyrody i parkow
narodowych
2. Easy pozostale (niewymienione w poz. 1)

3. Razem (w. 1-2)

E. LACZNA KWOTA PODATKU

Kwota podatku (suma kwot z kol. D zaokraglona do pe1nych
zlotych)

F. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH

(podae powierzchnie zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wystepuje zwolnienie)

G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO

0§wiadczam, Ze podane przeze mnie dane sa zgodne z prawda.

21. Imie 22. Nazwisko

23. Data wypelnienia (dzien — miesiqc — rok) 24. Podpis (pieczce) skladajacego / osoby reprezentujqcej skladajqcego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

25. Uwagi organu podatkowego

26. ldentyfikator przyjmujqcego formularz 27. Data i podpis przyjmujqcego formularz

Pouczenie.
1. W wypadku niewplacenia w obowiqzujqcych terminach i ratach kwoty podatku tub wplacenia jej w niepelnej wysokoSci, niniejsza

deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku

o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 z 1)&11. zm.).

2. Obliczony w deklaracji podatek leSny naleZy wplacae proporcjonalnie do czasu trwania obowiqzku podatkowego za poszczegolne

miesiqce do dnia 15 kaZdego miesiqca na rachunek bankowy: 33935400070090090001140002 BS Sejny Oddzial WiZajny.

3. W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zi podatek jest platny jednorazowo w terminie platnoSci I raty.
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Zalqcznik Nr 6 do Uchwaly Nr 11/12/18
Rady Gminy Wilajny

z dnia 3 grudnia 2018 r.

1. Numer Identyfikatora Podatkowego skladajacego informacje (NIP lub PESEL)

IL-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 paidziernika 2002 r. o podatku leSnym (Dz. U. Nr 2017, poz. 1821 z po2n. zm.).
Skladaj4cy: Formularz przeznaczony dla ()sob fizycznych bcdacych wlaScicielami lasow, posiadaczami samoistnymi lasow,
uZytkownikami wieczystymi lasow, posiadaczami lasow stanowiacych wlasnok Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu
terytorialnego.
Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoki majacych wplyw na powstanie, bad2 wyga§niccie
obowiazku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majacych wplyw na wysokoge podatku.
Miejsce skladania: W6jt Gminy Wilajny wlakiwy ze wzgledu na miejsce pololenia lasu.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJ1

3. WO Gminy WiZajny
Adres ul. Szkolna II, 16-407 Wilajny

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJk

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj skladajacego deklaracje (zaznaczy6 wlakiwa kratke)
1. wia§ciciel 2. wspo1w1aScicie1 3. posiadacz samoistny 4. wspolposiadacz samoistny 5. uZytkownik wieczysty 6.

wspoluZytkownik wieczysty 7. posiadacz zaleZny (np. dzieriawca) 8. wspolposiadacz zaleZny (np. dzierZawca)

5. Miejsce/a (adres/y) pololenia lasu oraz identyfikator/y dzialek (Uwaga! Wykazuje sic odrebnie dla kaZdej
nieruchomoki)

6. Numer/y ksiegi wieczystej lub zbioru/6w dokumentow oraz nazwa sadu, w kt6rym prowadzona jest ksicga wieczysta lub
zbior dokumentow (Uwaga! Wykazuje sic odrebnie dla kaZdej nieruchomoki)

7. Nazwisko, pierwsze imic, drugie imic

8. Imie ojca, imie matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sic tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru
PESEL)

9. Numer PESEL/REGON

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

10. Kraj 11. Wojewodztwo 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu

16. Miejscowok 17. Kod pocztowy 18. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSe ZLOZENIA DEKLARACJI

19. Okolicznoki (zaznaczye wlaSciwa kratkc)
I. Informacja skladana po raz pierwszy 2. korekta zioZonej uprzednio informacji

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA
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0.1 Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH
Wyszczegolnienie Powierzchnia w hektarach fizycznych

1. 2.
1. Lasy wchodz4ce w skfad rezerwatow przyrody i park6w
narodowych
2. Lasy pozostale (niewymienione w poz. I)
3. Razem (w. 1-2)

F. 1NFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podad powierzchnic zwolnionego lasu oraz przepis prawa — z jakiego tytufu wystcpuje zwolnienie; dla lasow w wieku do 40
lat podae rownie2 rok zalesienia)

G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
0§Wiadczam, te podane przeze mnie dane s4 zgodne z prawd4.

20. Imie 21. Nazwisko

22. Data wypelnienia (dzien — miesigc —
rok)

23. Podpis (pieczea) skladaj4cego / osoby reprezentuhcej skladajgcego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

24. Uwagi organu podatkowego

25. Identyfikator przyjmujgcego formularz 26. Data i podpis przyjmujgcego formularz
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